（ 事 務 連 絡 ）

令和 2 年５月吉日

保護者 様

高崎健康福祉大学高崎高等学校

校 長  加 藤 陽 彦

４月分と５月分のスクールバス代について

新緑の候 皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。また日頃よ

り本校の教育活動にご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

 さて、新型コロナウイルスの影響により本校では４月１０日～５月末日まで休校とし、皆

様方にもご協力を頂きまして各ご自宅で過ごして頂いております。それに伴い、４月と５月

のスクールバス代に変更がございますのでご報告させて頂きます。法人と協議した結果、維

持費・管理費等の関係もありまして下記の金額に決定致しました。何卒ご理解頂きますよう

お願い申し上げます。

記

○スクールバス代

月額

➡

４月分 5 月分

4,600 円 1,900 円 1,900 円

※スクールバス代の引落方法について

４月の授業料引落の際にスクールバス代を全額頂いておりますので、５月の引落の際は

０円とさせて頂きます。６月の引落の際に４月に頂いているお金と相殺してスクールバス

代を引落させて頂きます。

以上